




	
	

				Přeskočit na navigaci
		Přejít k obsahu webu
				
			BF SOLES
Soles for sewing and crocheting shoes
		

					
					
	
	


			
						
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

			
		
		Menu
				Domů
	Háčkované boty
	Šité boty
	Návody
	Fotogalerie
	Kontakt
	Doprava a platba
	Kurzy
	Čeština
	English
	Deutsch


	Domů
	Háčkované boty
	Šité boty
	Návody
	Fotogalerie
	Kontakt
	Doprava a platba
	Kurzy
	Čeština
	English
	Deutsch


		
					
							
								0,00 Kč 0 položek
			
					
	
				

			


			


	

			
			
				
			

		

			Domů / ŠITÉ BOTY / Střihy / Standard – nadměrná velikost – střih Unihand A4 PDF formát


	
		

		

			
			
		
					
			


	
	
		



	




	
		Standard – nadměrná velikost – střih Unihand A4 PDF formát
250,00 Kč vč. DPH



	
				Velikost	
							Vyberte možnost
40
41
42
43

Vyčistit						


		
		
			

	
	
		Standard - nadměrná velikost - střih Unihand A4 PDF formát množství
	
	


	Přidat do košíku

	
	
	
	


		

	
	




	
	
		Katalogové číslo: -

	
	Kategorie: Nadměrná velikost, Střihy, Střihy na Intushoes
	
	


	


	
	
			
					
						Popis					
				
	
					
						Další informace					
				


					
				
	Popis


Střih k výrobě šitých bot ve formátu PDF. Bude zaslán na email uvedený v objednávce.

Velikosti 40, 41, 42, 43

Tento střih speciálně navržen na typ T09 v bílé barvě a T09 v černé barvě.

Velikost střihu se musí shodovat s velikostí vybrané podešve.

Pokud si nejste jisti velikostí, napište si o zaslání obkresu stélky na email bfsoles@bfsoles.com.

 

			

					
				
	Další informace


	Hmotnost	100 g
	Velikost	40, 41, 42, 43




			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	Nit voskovaná – světle hnědá 1mm – 15 m

	49,00 Kč vč. DPH
Přidat do košíku
	
	Nit voskovaná – tyrkys 1mm – 15 m

	49,00 Kč vč. DPH
Přidat do košíku
	
	Nit voskovaná – bílá 0,8mm – 15 m

	49,00 Kč vč. DPH
Přidat do košíku



	
	



		
				
		


		

	Kategorie	Všechny podešve
	Barefoot podešve Madeila
		Stélky / vložky



	Podešve standard
	Podešve dětské
	Podešve na klínku
	Podešve na podpatku
	Podešve obháčkované
	Podešve nadměrné velikosti



	Háčkované boty
	Příze
	Výztuž paty



	Šité boty
	Barefoot podešve Madeila
	Podešve standard Marina
	Podešve nadměrné velikosti
	Střihy
		barefoot Madeila
	standard Marina
	standard nadměrná velikost



	Nitě
	Nářadí na šití bot
	Stélky / vložky
	Kůže
		Kůže – vrchní díl
	Podšívková vepřovice



	Tkaničky
	Průchodky



	Výprodej
	Dárkový poukaz



Skupina Háčkované boty			



		
Skupina BF Soles (ručně šité boty)			


		
Informace	Domů
	GDPR
	Můj účet
	Obchodní podmínky
	Imprint
	Omezení odpovědnosti
	Obchod






	

		

	


	
	
		

							
									
						Facebook: Háčkované boty
					

											
						Facebook: Ručně šité boty
					

									

						
			© 2020 - 2023 BFSoles.com. Tvorba webových stránek:  Webklient		

				
				
						Můj účet					
	
						Prohledat			
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

								
	
									Košík				0
			
							


		

		
		

	

				
				
					
												
							Prohlížíte: Standard – nadměrná velikost – střih Unihand A4 PDF formát
							250,00 Kč vč. DPH
													

						
							Výběr možností						
					

				

			
		






	
		

		Na tomto webu používáme sušenky

		
			
		

	


	

	
		Je naší povinností vás informovat o tom, že naše stránky využívají soubory zvané cookies. Pomáhají nám zjistit, co vás zajímá, a můžeme tak zlepšit váš zážitek s procházením a používáním našich stránek. Kliknutím na tlačítko Přijmout odsouhlasíte všechny soubory cookies v souladu s našimi zásadami jejich používání. Pokud máte rádi dlouhá psaní, počtěte si, můžete si pročíst, co vše cookies obsluhují.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	

		
				
                    Čeština
			
	
				
                    English
			
	
				
                    Deutsch
			

































				

		
		
